
 

Pressmeddelande 24 november 2025 

Bästa LSS kommun i Västmanland utsågs den 24 november på Länsförbundet FUB Västmanland 
styrelsemöte. Det blir första gången som Sala kommun fåƩ utmärkelsen bästa LSS kommun.  
"Personal som medverkar på akƟviteter är mycket mer engagerade de senaste åren... 
" En kommun som satsar på utbildning Ɵll sin personal har visat sig leƩ Ɵll räƩ insatser, räƩ akƟviteter 
och räƩ förhållningssäƩ vilket gagnar LSS användare. Det skapar inte bara engagerad personal utan 
även en tryggare arbetsmiljö som lyser igenom ut i samhället och brukarna får eƩ bäƩre liv. Vi har 
också fåƩ Ɵll oss deƩa från lokalföreningen FUB Sala aƩ personal som medverkar på akƟviteter är 
mycket mer engagerade de senaste åren. 

Några saker som vi vill lyŌa fram som Sala kommun jobbat med dom senaste åren är aƩ dom är 
anslutna Ɵll Yrkesresan via SKR. Yrkesresan är eƩ samarbete mellan SKR, Socialstyrelsen och Regionala 
samverkans- och stödstrukturer (RSS). Idag har 95 % av alla kommuner valt aƩ ansluta sig Ɵll 
Yrkesresan. En kommun som satsat på utveckling av personal chefer och Ɵmvikarier.  
Sala ingår i projektet ”AƩ få göra det på rikƟgt!” Det görs i samverkan med tre av Västmanlands 
kommuner och Region Västmanland. Det handlar om aƩ erbjuda en meningsfull friƟd. I Sala har man 
startat Roliga kvällar på Berggatan 10 varannan torsdag i kommunens regi.  

Sala kommun har endast eƩ icke verkställt beslut LSS på Dagligverksamhet som rapporterats Ɵll IVO.  
Kommunen jobbar mycket med aƩ lyssna på personer inom LSS genom Förslagets träd inom 
Dagligverksamhet men också inom annan verksamhet med DMO-slingor.  

Deltar på dialogmöte med Socialstyrelsen för framtagande av kunskapsstödet för personer med IF och 
AuƟsm. Samverkan med flera funkƟonsräƩorganisaƟoner.  

Förklaringar  
LSS Lagen om stöd och service Ɵll vissa funkƟonshindrade 
SKR Sveriges Kommuner och Regioner     

RSS samverkansarena  
IVO InspekƟonen för vård och omsorg 
DMO DelakƟghetsmodellens bärande idé är aƩ stödja LSS användare 
IF intellektuell funkƟonsnedsäƩning 

Vi vill med deƩa meddelande gratulera Sala kommun Ɵll Bästa LSS kommun 2025 i Västmanland.  

Länsförbundet FUB Västmanland är en FunkƟonsräƩsorganisaƟon med över 1000 medlemmar i alla kommuner 
i Västmanland. Vi jobbar med intressepoliƟk runt personer med IF, intellektuell funkƟonsnedsäƩning och 
akƟviteter. Vi samverkar med åƩa av länets kommuner när det gäller LSS, Habiliteringen, Regionen, Regionsråd 
och Hjälpmeddelsrådet. Även andra Länsförbund inom FUB och vårt Riksförbund.  
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